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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

14398  Resolucién de 25 de agosto de 2022, de la Secretaria de Estado de Funcién
Publica, por la que se nombra personal funcionario de carrera, por el sistema
general de acceso libre, del Cuerpo de Oficiales de Arsenales de la Armada.

Por Resolucién 400/38288/2021, de 14 de julio («Boletin Oficial del Estado» del
dia 16), de la Subsecretaria del Ministerio de Defensa, modificada por Resolucién
400/38176/2022, de 4 de mayo («Boletin Oficial del Estado» del dia 6), de
la Subsecretaria del Ministerio de Defensa, fue convocado proceso selectivo para
ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo de Oficiales de Arsenales
de la Armada.

Concluidas las pruebas selectivas, por Resolucién 400/38222/2022, de 3 de junio
(«Boletin Oficial del Estado» del dia 7), de la Subsecretaria del Ministerio de Defensa, se
dio publicidad a la relacion de personas aprobadas en el referido proceso selectivo.

Esta Secretaria de Estado de Funcion Publica, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 25 y 26 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de
la Administracién General del Estado y de Provision de Puestos de Trabajo y Promocion
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion General del Estado,
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletin Oficial del Estado» del
dia 10 de abril), y el articulo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de
atribucién de competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio
de Defensa, resuelve:

Primero.

Nombrar personal funcionario de carrera, por el sistema general de acceso libre, en
el Cuerpo de Oficiales de Arsenales de la Armada, a las personas aspirantes aprobadas
que se relacionan en el anexo de esta resolucién, ordenadas de acuerdo con la
puntuacidn final obtenida, con expresion de los destinos que se les adjudican.

Segundo.

Declarar decaido en su derecho a ser nombrado personal funcionario de carrera a
don Roberto Alvarifio Pita, aspirante que ha superado la fase de oposicion del proceso
selectivo, por haber renunciado expresamente a continuar en el proceso selectivo.

Tercero.

Dejar sin efectos las actuaciones relativas al nombramiento como funcionario de
carrera del aspirante don Eduardo Ledn Suarez, aprobado por el turno especifico de la
base 6 de la convocatoria, quien, habiendo superado la fase de oposicién del proceso
selectivo, no mantiene los requisitos exigidos en el cupo por el que participa, a fecha de
publicacién de la lista de aspirantes aprobados.

Cuarto.

Declarar decaido en su derecho a ser nombrado funcionario de carrera al aspirante
aprobado por el turno especifico de la base 7, quien, habiendo superado la fase de
oposicién del proceso selectivo, no ha aportado la documentacion requerida en
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la Resolucion de 3 de junio de 2022, de la Subsecretaria del Ministerio de Defensa
(«Boletin Oficial del Estado» de 7 de junio).

Quinto.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 62.1c) del Texto Refundido de la Ley
del Estatuto Basico del Empleado Publico, aprobado por el Real Decreto
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre («Boletin Oficial del Estado» del dia 31), para
adquirir la condicién de personal funcionario de carrera deberan prestar acto de
acatamiento de la Constitucién, de conformidad con lo establecido en el Real
Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesién de sus destinos en el plazo de un
mes, a partir del dia siguiente al de la publicaciéon de esta resolucion en el «Boletin
Oficial del Estado».

Sexto.

Esta resolucion, que pone fin a la via administrativa, podra ser recurrida
potestativamente en reposicién ante esta secretaria de Estado en el plazo de un mes, a
contar desde el dia siguiente al de su publicacién, de conformidad con lo establecido en
los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comdn de las Administraciones Publicas, o bien podra ser impugnada
directamente ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional en
el plazo de dos meses, a partir del dia siguiente al de su publicacién, de acuerdo con lo
dispuesto en el articulo 11.1a) de la Ley reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa, de 13 de julio de 1998.

Madrid, 25 de agosto de 2022.—La Secretaria de Estado de Funcion Publica, Lidia
Sanchez Milan.
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ANEXO

Cuerpo o escala: C. Oficiales de Arsenales de la Armada

Turno libre

Doc. Centro directivo/ Codigo  Nivel C.

NOPS iden. Apellidos y nombre Ministerio 00. AA. Centro de destino Provincia Localidad Puesto de trabajo PT C.D. especifico
1 3764 EEEIEQIFSAE CANAS, FERNANDO MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. ARSENAL DE FERROL. A CORUNA. FERROL. OFICIAL DE ARSENALES. 5641747 17 4370,24
2 5314 CANOSA TORRES, RUBEN MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. ESCUELA NAVAL MILITAR. PONTEVEDRA. MARIN. OFICIAL DE ARSENALES. 4666178 17 4370,24
3 3009 RUIZ BARBA, JAVIER MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. SESREC')\ITAAL DE CADIZ-BASE NAVAL CADIZ. ROTA. OFICIAL DE ARSENALES. 5641717 17 4370,24
4 6116 iﬁgé’ﬁ HURTADO, MIGUEL MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. ARSENAL DE FERROL. A CORUNA. FERROL. OFICIAL DE ARSENALES. 5641734 17 4370,24
5 3269 LLAMAS SANCHEZ, ISMAEL MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. ARSENAL DE CARTAGENA. MURCIA. CARTAGENA. OFICIAL DE ARSENALES. 5641723 17 4370,24
6 5113 MIRA JEREZ, MARIA MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. CUARTEL GENERAL DE LA ARMADA.  MADRID. MADRID. OFICIAL DE ARSENALES. 2896679 17 4370,24
7 8925 VIDAL GARCIA, SANTIAGO MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. SESLEAN(':A kR%i(C:':‘DIZ'BASE NAVAL CADIZ. SAN FERNANDO. OFICIAL DE ARSENALES. 5641710 17 4370,24
8 9259 EggiiA.r'\cl)SANCHEZ‘ MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. ARSENAL DE CARTAGENA. MURCIA. CARTAGENA. OFICIAL DE ARSENALES. 5641724 17 4370,24
9 3248 GARCIA CASAL, IRIA MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. ARSENAL DE FERROL. A CORUNA. FERROL. OFICIAL DE ARSENALES. 5641752 17 4370,24
10 2696 ggglgé'ggNZALEZ, JOSE MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. ARSENAL DE FERROL. A CORUNA. FERROL. OFICIAL DE ARSENALES. 4211165 17 4370,24

PALMAS DE GRAN
1 4711 GARCIA ALEJANDRO, RAUL MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. CENTRO TECNICO CANARIAS. LAS PALMAS. CANARIA LAS OFICIAL DE ARSENALES. 4537100 17 4370,24
12 4842 ALVAREZ DIAZ, PABLO MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. /II\)ESLI/E\N? kRDREAE':DIZ'BASE NAVAL CADIZ. SAN FERNANDO. OFICIAL DE ARSENALES. 5641707 17 4370,24
13 5770 28&"&'\&6%2 LARENA, MIGUEL MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. JEFATURA DE APOYO LOGISTICO. MADRID. MADRID. OFICIAL DE ARSENALES. 4260270 17 4370,24
14 6902 FRAGA VAZQUEZ, JOSE LUIS  MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. ARSENAL DE FERROL. A CORUNA. FERROL. OFICIAL DE ARSENALES. 2671730 17 4370,24
15 3211 VILELA VAZQUEZ, PAULA MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. JEFATURA DE APOYO LOGISTICO. MADRID. MADRID. OFICIAL DE ARSENALES. 2461030 17 4370,24
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NOPS

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Doc.
iden.

2081

2972

6697

2744

0444
2427

3494

2337

3207

4954

4063

2722

4651

9703

5740

3329

Apellidos y nombre
MENDOZA CONESA, PEDRO
JOSE
MENENDEZ PAREDES, DANIEL

TRONCOSO TORRALVA, JESUS

VILLAR VIDAL, DAVID

FURIO PEREZ, ALEJANDRO
RIVERA SANCHEZ, LUIS EDER

RODRIGUEZ PENA,
LEONARDO JOSE

RODRIGUEZ GUISADO, JOSE
MARIA

YANEZ VEIGA, MARCOS

RUIZ FERNANDEZ,
FRANCISCO JOSE

FONCUBIERTA MONTERO,
JOSE MANUEL

VILA MIRAGAYA, LUIS

ESCUDIER MORALES,
FRANCISCO JAVIER

CABALLERO OTERO, JESUS
MANUEL

TERUEL ALONSO, JUAN
MIGUEL

JALLAS IGLESIAS, FRANCISCO
JOSE

Ministerio

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.
MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

Centro directivo/
00. AA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.
ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

Centro de destino

ARSENAL DE CARTAGENA.

ARSENAL DE FERROL.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE ROTA.

RESIDENCIAS DE LA ARMADA EN
FERROL.

ESCUELA NAVAL MILITAR.
ARSENAL DE CARTAGENA.

RESIDENCIA MILITAR AC. SOCIAL
ESTUDIANTES «TG BARROSO».

CENTRO DE EXPLOTACION CIS
DE ROTA.

TERCIO NORTE DE INFANTERIA
DE MARINA.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE LA CARRACA.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE LA CARRACA.

ESCUELA DE ESPECIALIDADES
DE LA ARMADA «ANTONIO ESCANO»
(ESCANO).

REAL INSTITUTO Y OBSERVATORIO
DE LA ARMADA.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE LA CARRACA.

CUARTEL GENERAL DE LA ARMADA.

CUARTEL GENERAL DE LA ARMADA.

Provincia

MURCIA.
A CORUNA.

CADIZ.

A CORUNA.

PONTEVEDRA.

MURCIA.

A CORUNA.

CADIZ.

A CORUNA.

CADIZ.

CADIZ.

A CORUNA.

CADIZ.

CADIZ.

MADRID.

MADRID.

Localidad

CARTAGENA.

FERROL.

ROTA.

FERROL.

MARIN.
CARTAGENA.

SANTIAGO DE
COMPOSTELA.

ROTA.

FERROL.

SAN FERNANDO.

SAN FERNANDO.

FERROL.

SAN FERNANDO.

SAN FERNANDO.

MADRID.

MADRID.

Puesto de trabajo

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.
OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

Cédigo
PT.

5641728
5641731

3909017

5641753

5641739
5641729

5641748

5641732

5641754

5641713

5641714

1466856

5641746

5641715

3558273

5600334

Nivel
C.D.

17

17

17

17

17
17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

C.
especifico

4370,24
4370,24

4370,24

4370,24

4370,24
4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24
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NOPS

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Doc.
iden.

2162

2956

2979

5977

5741

3805

8968

6417

4407

7872

5808

0992

0197

7327

8473

4817

Apellidos y nombre

RADILLO SASTRE, GREGORIO

ORELLANA DIAZ, MANUEL

GARCIA ALCARAZ, JOSE

VIDAL LADO, ALBERTO

GONZALEZ CAMINA, EUSEBIO

JOSE

FONTICOBA FERNANDEZ,
PATRICIA

LORENZO MONTERO, JOSE
MARIA

HERMIDA YANEZ, ALBERTO

MARQUEZ GARCIA,
FERNANDO

MARTINEZ BOUBETA,
ESTEBAN

IZQUIERDO JURADO, MARIA

CARMEN

MANGA CARABALLO, ROSARIO

PEREZ BASTON, DIDIER
ANTONIO

TEJERA MANGAS, ANGEL

SANCHEZ MARTIN, MANUEL

RENE
BRAVO GONZALEZ, DIEGO

Ministerio

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

Centro directivo/
00. AA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

Centro de destino
ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE LA CARRACA.

BRIGADA DE INFANTERIA DE MARINA
«TERCIO DE ARMADA».

ARSENAL DE CARTAGENA.

ARSENAL DE LAS PALMAS.

BRIGADA DE INFANTERIA DE MARINA
«TERCIO DE ARMADAY.

ARSENAL DE CARTAGENA.

ARSENAL DE CARTAGENA.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE ROTA.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE LA CARRACA.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE ROTA.

INSTITUTO HIDROGRAFICO
DE LA MARINA.

REAL INSTITUTO Y OBSERVATORIO
DE LA ARMADA.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE ROTA.

ARSENAL DE LAS PALMAS.

ARSENAL DE LAS PALMAS.

ARSENAL DE CARTAGENA.

Provincia

CADIZ.

CADIZ.

MURCIA.

LAS PALMAS.

CADIZ.

MURCIA.

MURCIA.

CADIZ.

CADIZ.

CADIZ.

CADIZ.

CADIZ.

CADIZ.

LAS PALMAS.

LAS PALMAS.

MURCIA.

Localidad

SAN FERNANDO.

SAN FERNANDO.

CARTAGENA.

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS.

SAN FERNANDO.

CARTAGENA.

CARTAGENA.

ROTA.

SAN FERNANDO.

ROTA.

CADIZ.

SAN FERNANDO.

ROTA.
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS.

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS.

CARTAGENA.

Puesto de trabajo

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

Cédigo
PT.
5641716

3313187
1061260

1403787

5641730

4318405

4665575

5641720

5641709

2165667

5641744

5641745

5641718

4665635

4681282

4665964

Nivel
C.D.

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

C.
especifico

4370,24

4370,24
4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24
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NOPS

48

49

50
51
52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Doc.
iden.

6065

6599

4133
5407
5130

3227

4360

3490

5905

5024

4966

4573

2339

6523

8514

1584

0314

Apellidos y nombre

IGARTUBURU MATEQO, LIDIA

CAMPOS ALCANTARA, PEDRO
JOSE

CALVINO LOPEZ, JOSE RAMON
GARCIA MACIAS, DANIEL
GIL RIVERA, DAVID

RECIO JIMENEZ, JUAN JOSE

QUEVEDO ANDUJAR, VICTOR
JOAQUIN

HUERTA ABAJO, JOSE JAVIER
FERNANDEZ GODOY, DANIEL

GARCIA MELLADO,
FRANCISCO MIGUEL

GONZALEZ CASTANEDO,
MARIA CARMEN

GONZALEZ PADRON, JESUS
ADRIAN

LOZANO CASAL, ANDRES

FERNANDEZ GONZALEZ,
AINHOA

PADRON SOSA, AYOZE
MANUEL

SANCHEZ ANDRADES,
BUENAVENTURA

CABALLERO IBARRA, MARIA
ROSARIO

Ministerio

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.
MINISTERIO DE DEFENSA.
MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

MINISTERIO DE DEFENSA.

Centro directivo/
00. AA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.
ARMADA.
ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

ARMADA.

Centro de destino

ARSENAL DE CARTAGENA.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE ROTA.

ESCUELA NAVAL MILITAR.
ARSENAL DE CARTAGENA.
ARSENAL DE CARTAGENA.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE LA CARRACA.

ARSENAL DE LAS PALMAS.

ARSENAL DE FERROL.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE LA CARRACA.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE ROTA.

ARSENAL DE CADIZ-BASE NAVAL
DE ROTA.

ARSENAL DE CARTAGENA.

ESCUELA NAVAL MILITAR.

ESCUELA DE ESPECIALIDADES
FUNDAMENTALES DE LA ESTACION
NAVAL DE LA GRANA.

FUERZA DE GUERRA NAVAL
ESPECIAL.

CUARTEL GENERAL DE LA FLOTA.

CUARTEL GENERAL DE LA ARMADA.

Provincia

MURCIA.

CADIZ.

PONTEVEDRA.

MURCIA.
MURCIA.

CADIZ.

LAS PALMAS.
A CORURA.

CADIZ.

CADIZ.

CADIZ.

MURCIA.

PONTEVEDRA.

A CORUNA.

MURCIA.

CADIZ.

MADRID.

Localidad

CARTAGENA.

ROTA.

MARIN.
CARTAGENA.
CARTAGENA.

SAN FERNANDO.

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS.

FERROL.

SAN FERNANDO.

ROTA.

ROTA.

CARTAGENA.

MARIN.

FERROL.

CARTAGENA.

ROTA.

MADRID.

Puesto de trabajo

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.
OFICIAL DE ARSENALES.
OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

OFICIAL DE ARSENALES.

Cédigo
PT.
791211
3055668

5641738
5641727
3368966

5641711

5641742
5641750

5641712

5641721

3241922

5641726

5641736

5641737

5641740

1570595

3411657

Nivel
C.D.

17

17

17
17
17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

C.
especifico

4370,24
4370,24

4370,24
4370,24
4370,24

4370,24

4370,24
4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24

4370,24
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Doc. Centro directivol Codigo  Nivel C.

NOPS iden. Apellidos y nombre Ministerio 00. AA. Centro de destino Provincia Localidad Puesto de trabajo PT. C.D. especifico
65 4934 MORENO BAREA, VERONICA MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. ARSENAL DE CARTAGENA. MURCIA. CARTAGENA. OFICIAL DE ARSENALES. 4311170 17 4370,24
INSTALACION DE ACCION SOCIAL
66 3857 REY REY, JOSE FRANCISCO MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. DE LA ARMADA EN SOLLER. ILLES BALEARS. SOLLER. OFICIAL DE ARSENALES. 5641743 17 4370,24
67 4401 ?EAQAUASCHO NAVARRO, DANIEL MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. ESCUELA DE SUBOFICIALES. CADIZ. SAN FERNANDO. OFICIAL DE ARSENALES. 5641735 17 4370,24
PEREZ JIMENEZ, MIGUEL RESIDENCIA MILITAR AC. SOCIAL < SANTIAGO DE
68 4925 ANGEL MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. ESTUDIANTES «TG BARROSO». A CORUNA. COMPOSTELA. OFICIAL DE ARSENALES. 5641749 17 4370,24
ESCUELA DE ESPECIALIDADES
69 3158 ES:?;REIROA GARRIDO, JOSE MINISTERIO DE DEFENSA. ARMADA. DE LA ARMADA «ANTONIO ESCANO» A CORUNA. FERROL. OFICIAL DE ARSENALES. 1369885 17 4370,24
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